

KGB Invest ApS

c/o Kristian Guldborg Bøje, Ingrid Marievej 69, 4 tv, 2500 Valby

CVR-nr. 39 61 48 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Kristian Guldborg Bøje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KGB Invest ApS c/o Kristian Guldborg Bøje Ingrid Marievej 69, 4 tv 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 61 48 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Guldborg Bøje
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Danomed ApS, Holbæk
Kapitalinteresse	Danomed ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde ejerandele i andre selskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.870 mod -11.030 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.252 mod -9.631 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.870	-11.030
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.890	0
Andre finansielle indtægter	17.525	1.444
Øvrige finansielle omkostninger	-10.293	-45
Resultat før skat	197.252	-9.631
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	197.252	-9.631
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.500	0
Overføres til overført resultat	96.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.631
Disponeret i alt	197.252	-9.631

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	590.143	0
3	Kapitalinteresse	0	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>590.143</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>590.143</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	559.704	44.751
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	61.769	0
	Tilgodehavender i alt	<u>621.473</u>	<u>44.751</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.248</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>626.721</u>	<u>44.751</u>
	Aktiver i alt	<u>1.216.864</u>	<u>84.751</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		51.000	50.000
Overført resultat		<u>1.048.540</u>	<u>12.162</u>
Egenkapital i alt		<u>1.099.540</u>	<u>62.162</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.940
Anden gæld		<u>106.699</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>117.324</u>	<u>22.589</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.324</u>	<u>22.589</u>
Passiver i alt		<u>1.216.864</u>	<u>84.751</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	12.162	62.162
Kontant kapitaludvidelse	1.000	939.626	0	940.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	96.752	96.752
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.500	100.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.500	-100.500
Overført til overført resultat	0	-939.626	939.626	0
	51.000	0	1.048.540	1.099.540

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har pr. 31. december 2024 ingen ansatte udover en ulønnet direktør.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	590.143	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	590.143	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danomed ApS, Holbæk	62,12 %	2.485.958	1.077.650
		2.485.958	1.077.650

3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024		40.000
Afgang i årets løb		-40.000
Kostpris 31. december 2024		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danomed ApS, Holbæk	24,24 %	2.485.958	1.077.650
		2.485.958	1.077.650

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,75	0	61.769

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
